Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 02/2025
EDITAL Nº 03 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº

001/2024 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR, nomeado pelo Decreto nº 2656 de 19 de março de
2025, TORNA PÚBLICO: Homologação das Inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado PSS nº 002/2025 para contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Saúde.

Piraí do Sul, 16 de abril de 2025.

Nº INSCRIÇÃO VAGA PRETENDIDA NOME
3 RECEPCIONISTA 12X36h FERNANDA SILVA FERREIRA

4 RECEPCIONISTA 12X36h TATIANE LINHARES DE LIMA

9 RECEPCIONISTA 12X36h NYCOLE FERNANDA DE OLIVEIRA

10 RECEPCIONISTA 12X36h CHRISTIELLI APARECIDA RIBAS FELIX MAINARDES

11 RECEPCIONISTA 12X36h LUCAS EDUARDO BORGES

12 RECEPCIONISTA 12X36h MAYARA DE OLIVEIRA ALVES

13 RECEPCIONISTA 12X36h JOSE MAURICIO DO VALE

14 RECEPCIONISTA 12X36h JAQUELINE LAIS PRESTES DE ARAUJO

15 RECEPCIONISTA 12X36h GREGORI ISMAEL BLENS MOREIRA

17 RECEPCIONISTA 12X36h SILVIA REGINA DE ARAUJO MARIANO

18 RECEPCIONISTA 12X36h KATILAINE CUSTODIO BUENO

19 RECEPCIONISTA 12X36h DAIANA SANTOS DA SILVA

20 RECEPCIONISTA 12X36h RENATA APARECIDA DE SOUZA

23 RECEPCIONISTA 12X36h BARBARA SANTOS HELEUTERIO

24 RECEPCIONISTA 12X36h MICHELE APARECIDA KNAPIK

25 TERAPEUTA OCUPACIONAL SCHIRLEI TEREZINHA LIPPMANN RICKLI

28 RECEPCIONISTA 12X36h VANESSA RIBAS DE OLIVEIRA

30 RECEPCIONISTA 12X36h BIANCA SABRINA RIBAS

31 RECEPCIONISTA 12X36h JAYANNE SOUZA DE ALMEIDA

32 RECEPCIONISTA 12X36h REGIELE DE SOUZA OLIVEIRA

33 RECEPCIONISTA 12X36h LUANA SOARES IZIDORO

34 RECEPCIONISTA 12X36h JANAINE DAS BROTAS DE SOUZA

35 RECEPCIONISTA 12X36h MARCELLA SILVA DE AGUIAR

36 RECEPCIONISTA 12X36h PAMELA DA SILVA DE ALMEIDA

37 RECEPCIONISTA 12X36h JOÃO ARTHUR PRESTES BARBOSA

39 RECEPCIONISTA 12X36h STEPHANIE RAIDE DO CARMO

40 RECEPCIONISTA 12X36h ANA PAULA GOMES MORENO

41 RECEPCIONISTA 12X36h RAFAELLA DE ANDRADE MAINARDES

42 RECEPCIONISTA 12X36h FRANCINE GONCALVES MAINARDES

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

Rua XV de novembro, 195 Centro Administrativo Municipal Antônio Fanchin Filho Fone/Fax: (042) 3237-8700
CNPJ 77.001.329/0001-00 site www.piraidosul.pr.gov.br  e-mail saúde@piraidosul.pr.gov.br

84.240-000 Piraí do Sul - PR

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

43 TERAPEUTA OCUPACIONAL TANIA RAFAEL DO AMARAL

45 RECEPCIONISTA 12X36h MARIA FRANCIELE DE OLIVEIRA

46 RECEPCIONISTA 12X36h VANESSA APARECIDA FERREIRA MACHADO

47 RECEPCIONISTA 12X36h TANIELLE DOS SANTOS FERREIRA

48 TERAPEUTA OCUPACIONAL JAQUELINE LOPES TELES

49 RECEPCIONISTA 12X36h FRANCIANA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA

50 RECEPCIONISTA 12X36h NADIA RIBAS DE OLIVEIRA

52 RECEPCIONISTA 12X36h ANA LIVIA VIEIRA

53 RECEPCIONISTA 12X36h LUANA DA SILVA

54 TERAPEUTA OCUPACIONAL AMANDA DE ABREU QUEIROZ

56 TERAPEUTA OCUPACIONAL JORDANA RAFAELLE REGULSKI DE MATOS

57 RECEPCIONISTA 12X36h JULIA GRAZIELE SOUZA

58 RECEPCIONISTA 12X36h LETICIA GABRIEL DA SILVA

59 RECEPCIONISTA 12X36h MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA

60 RECEPCIONISTA 12X36h MILENA DE SOUZA CARTES

62 RECEPCIONISTA 12X36h SAMANTHA DE SOUZA PACHECO

63 RECEPCIONISTA 12X36h KAYLLE DE SOUZA PACHECO

65 TERAPEUTA OCUPACIONAL MARIA APARECIDA DA SILVA

66 RECEPCIONISTA 12X36h ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS

70 RECEPCIONISTA 12X36h ELAINE APARECIDA FELIX

71 RECEPCIONISTA 12X36h GRABIELLI GOOD LOBO

73 RECEPCIONISTA 12X36h MELLINA ZIMMERMANN RUIVO

75 RECEPCIONISTA 12X36h JOCELIANE MENDES VON BOROWSKI

76 RECEPCIONISTA 12X36h ADRIANA SUELEM PROENÇA AMARAL

77 RECEPCIONISTA 12X36h CELINA IZIDORO

Francisco José de Luca Júnior
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 002/2025
Decreto n.º 2.656/2025

http://www.piraidosul.pr.gov.br/
mailto:saúde@piraidosul.pr.gov.br

		2025-04-16T17:19:08-0300